



Sopivan luumu ilme

Muotokuvassa kohteen persoonan pitää tulla esille. Koiran muotokuva maalataan yleensä valokuvasta eli mitä parempi valokuva, sen parempi maalaus.

Omasta koirasta maalattu muotokuva on täynnä henkilökohtaisia merkityksiä. Siksi muotokuvamaalarin saama palautekin voi olla melkein mitä vain.

"Yksikin isäntä sanoi, että onpas koiralla kuvassa sopivan luumu ilme. Kyse oli tiibetintmastiffista, joka kai sitten oli vähän vinkeä tyyppi", koirien muotokuvia maalaava Milla Koivunen kertoo.

Yleensä Milla maalaa lemmikin muotokuvan sähköpostissa lähetetyn valokuvan perusteella. Mitä parempi valokuva, sitä parempi potretti. Elävistäkin malleista Milla on maalannut muotokuvia.

"Koirat ovat aika eläviä malleja, joten se on haasteellista ja vie enemmän aikaa. Koiraleireillä olen piirtänyt elävästä mallista myös karikatyyrejä. Se on hiukan helpompaa ja nopeampaa kuin varsinaisen muotokuvan maalaaminen", Milla toteaa.

Parhaat muotokuvat päätyvät paitsi asiakkaan seinälle myös milou.fi-nettikaupan postikortteihin, ovi-kylltteihin, jääkaappimagneetteihin, muistikirjoihin, kännykkäkoruihin tai vaikka lompakoihin. Milla pyytää asiakkaalta luvan kuvan tuotteistamiseen, minkä jälkeen siitä voi tehdä painokuvan, joka voi päätyä lähes mille pinnalle tahansa.

Nettikaupan valmiit kuvat on lajiteltu roduittain. Millan mukaan koiraihmiset ovat tosi tarkkoja siitä, että tuotteeseen painettu koiran kuva on oman koiran rotua ja muistuttaa mahdollisimman paljon omaa koiraa. Toisaalta osa painokuvista on hupaisia karikatyyrejä, joista koiran luonteenpiirteet voi löytää vähemmälkin yhdennäköisyydellä!

LEMPIRODUT LISÄÄNTYVÄT

Millalla on itsellään cockerspanieli, mutta maalarina hänen lempirotujaan ovat vinttikoirat, ibizanpodengo ja isot, hoikat pystykorvat. Erilaisia rotuja maalattessa lempirotuja tulee koko ajan lisää.


Vaikeimpia maalattavia ovat rodut, joilla on pitkäkko, karkea karva.

"Esimerkiksi irlanninsusikoira on tosi haasteellinen maalattava. Lyhyt- ja sileäkarvaiset ovat helpoimpia."

Millalla on kuvittajan koulutus ja muotokuvan synty vie keskimäärin kolme tuntia. Jos työ on suuri tai yksityiskohtia on paljon, maalaamiseen saattaa mennä pari päivääkin.

Enimmäkseen hän maalaa akvarelleja. Asiakkaan pyynnöstä hän tekee myös öljyväritöitä tai lyijykynäpiirroksia.

Kuutisen vuotta koirien kuvia työkseen piirtänyt Milla tunnustaa olevansa unelma-ammattissaan. Hän on aina tykännyt kovasti koirista ja piirtänyt niitä parikymppisestä asti.

"Näin kerran koiranäyttelyssä tytön, joka myi itse piirtämiään koirakortteja. Aloin itsekkin maalata ja piirtää kortteja. Siitä tämä vähitellen kasvoi omaksi yritykseksi asti." 

Lisätietoja: www.milou.fi